rationem reddit; exinde supplicat ut petitiones quas ei facit per nuntios benigne
exaudial.
CCIII. - Episcopis et abbatibus caeterisque clericis, apud Constantinopolim existentibus. - Laetatur de reditu. Ecclesiae Constantinopolitanae ad obedientiam apostolicae
sedis, et electionem patriarchae ab ipsis factam decernens irritam, eumdem auctoritate apostolica eligit. (XII Kal. Februarii.)
CCIV. - B. illustri Constantinopolitano imperatori. - De confirmatione patriarchae Constantinopolitano. (XII Kal. Februarii.)
CCV. - Instrumentum concordiae inter comites Flandriae, etc., marchionem Montisferrati, et Venelos. (Mense Martii.)
CCVI. - Nobili viro .... duci Venetorum. - Respondet ipsi petenti pactiones inter Francos et Venetos initas confirmari. (IV Kal. Febr.)
CCVII. - Nobili viro H. duci Venetorum. - Ipsius absolutionem confirmat. (IV Kal. Februarii.)
CCVIII. - B. illustri Constantinopolitano imperatori. - Pactiones, quoad divisionem possessionum ecclesiasticarum, irritat.
CCIX. - Capitulo Vivariensi. - De cessione facta ab eorum episcopo, et de nova electione facienda. (XIII Kal. Februarii.
CCX. - Fratri P. de Castronovo, apostolicae sedis legato. - De patienter et acriter fungenda legatione. (VII Kal. Februarii.)
CCXI. - Abbati Cluniacensi. - Concedit ei facultatem, ut in abbatiis ad Cluniacense monasterium pertinentibus possit corrigere corrigenda, secundum Deum et S. Benedicti
Regulam. (IV Kal. Februarii.)
CCXII. - Regi Francorum. - Super exstirpatione haereticorum. (VII Id. Februarii.)
CCXIII. - Tornacensi episcopo. - Hortatur, et facultates tribuit, ut clericorum excessus compescat. - (VII Id. Februarii.)
CCXIV. - Eidem. - Facultas dedicationes ecclesiis impendendi, tam diebus Dominicis quam privatis. (VII Id. Februarii.)
CCXV. - N... - Committit causam, quae inter fratres Hospitalis. Hierosolymitani, et abbatissam S. Mariae Andegavensis, super domo eleemosynaria vertebatur. (VI Id.
Februarii.)
CCXVI. - Abrincensi episcopo, et ....  Montemorello, et de Lucerna abbatibus. - Causam, quae inter priorem et canonicos Sanctae Barbarae ab una, et W. camerarium de
Tankarwill. Rothomagensis dioeceseos ab altera parte, super Mainerio de Monvill. vertebatur, examinandam ipsis committit. (IV Id. Februarii.)
CCXVII. - Abbati Molismensi. - Super litteris confirmationis. (V Id. Februarii.)
CCXVIII. - Priori ac fratribus Vallis-Caulium. - Recipit eos sub protectione B. Petri. (IV Id. Februarii.)
CCXIX. - Episcopo Aquitani. - Litem quamdam, inter R. de Georgio, et R. mulierem de S. Germano, dirimit. (II Id Februarii.)
CCXX. - Eliensi, .... Norvicensi, et .... de S. Asaph, episcopis. - Ut causam matrimonii, inter filiam principis Insularum et principem Norwalliae, vertentem terminent, (XIII Kal.
Martii.)
CCXXI. - Priori monasterii B. M riae de Charitate, ejusque fratribus. - Confirmatio privilegiorum, et enumeratio omnium ad cos pertinentium. (XIV Kal. Martii.)
CCXXII. - Vercellensi episcopo. - Monet et rogat, ut patriarchatum Hierosolymitanum. (XIII Kal. Martii.)
CCXXIII. - P. tituli S. Marcelli presbytero cardinali, apostolicae sedis legato. - Reprehendit eum, quod una cum S. tituli S. Praxedis presbytero cardinali, reliquerit terram
sanctam, et Constantinopolim accesserit. Mandat tamen. ut, cum in urbe illa esset, omnia illic ordinet usque ad adventum alterius legati, non omissa, interea, cura
Hierosolymitanarum rerum. (XIII Kal. Martii.)
CCXXIV. - Universis Christi fidelibus per Lombardiam constitutis. - Declarat quod excommunicati a sede apostolica non censeri debent absoluti, si litterae eis a pontifice
diriguntur cum salutationis alloquio. (IX Kal. Mart.)
CCXXV. - Placentino, et .... Terdonensi episcopis. - Facultas absolvendi Placentinos. (IX Kal. Martii.)
CCXXVI. - Litterae Andreae, gubernatoris Hungariae. - De translatione, archiepiscopi Colocensis ad archiepiscopatum Strigoniensem.
CCXXVII. - De curia Dei, et .... De eleemosyna abbatibus, Aurelianensis et Carnotensis dioeceseon, et cantori Aurelianensi - Causam, inter W. vicecomitem Benaici, et
Eustachiam uxorem ejus, vertentem, ipsis committit. (XIII Kal. Martii.)
CCXXVIII. - Potestati et populo Anconitano. - Ut intruso Maguntino resistant.
CCXXIX. - Ordo coronationis Petri regis Aragonum. (IV Id. Novembr)
CCXXX. - Litterae Calojoannis, regis Bulgariae ad papam. - Significat ei legati adventum, a quo deinde recepit coronam, et aliqua dona ei mittit.
CCXXXI. - Litterae Basilii, Bulgarorum primatis, ad papam. - Significat ei se a cardinali legato fuisse sacra unctione munitum
LIBER OCTAVUS. -  Pontificatus anno  VIII,  Christi  1205.
I. - De Lucedio et de Monte Thabor abbatibus, et nobilibus viris, comili Berthold et G. de Fornivall. - Causam, quae inter regem Armemae et comitem Tripolitanum super
Antiochiae principatu vertebatur, dijudicandam ipsis committit. (III Non. Martii.)
II. - L. regi Armeniorum illustri. - De eodem argumento ac in epistola superiori. (III Non. Martii.)
III. - Hetewardensi, et de Hegen. abbatibus, et praeposito Gusmariensi, Padeburn. et Maguntin. dioeceseon. - Causam electionis abbatissae Herrisiensis Ecclesiae
dijudicandam ipsis committit. (VI Non. Martii.)
IV. - Priori et monachis Wintoniensis monasterii, tam praesentibus quam futuris, in perpetuum. - Recipit eos sub protectione, et enumerantur bona ad ipsos spectantia (V
Non. Martii.)